АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оь. аоя4 № //.г
с.Еткуль

О внесении изменений в
состав Координационного
совета по формированию
здорового образа жизни на
территории Еткульского
муниципального района

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить новый состав координационного совета по формированию

здорового образа жизни на территории Еткульского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 23.04.2019 № 279 «О создании Координационного совета по
формированию здорового образа жизни на территории Еткульского
муниципального района» (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфиной С.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Глава Еткульского
муниципального района 7 Ю.В. Кузьменков